0,0130 га цільового призначення - для будівництва та обслуговування  
будівель торгівлі  по вулиці Радянській, 14-А  міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:02:002:0244). 

2. Встановити розмір орендної плати за використання громадянином 
Яценко Сергієм Володимировичем вказаної земельної ділянки: 7 442,57 грн. 
(сім тисячі чотириста сорок дві гривні 57 копійок) в рік; 620,21 грн. (шістсот 
двадцять гривень 21 копійка) в місяць. 

3. Громадянину Яценку Сергію Володимировичу в місячний термін 
укласти договір короткострокової оренди вказаної земельної ділянки, 
Коростенській об’єднаній державній податковій інспекції проконтролювати